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Toverenskd z:adka:

Typ:

Toyota

Proace Verso 5 PES

YARVEEHZ8GZ174774

KE836MV

Ddtum vystavenia faktq

26.11.2021

Ddtum splatnosti

03.12.2021

V!N:

EAV.

alebo sluZby:

26.11.2021

Forma 0hrady:

Prevodom

Dodacia adresa

Dopravnli podnik mesta KoSice, akciovS

Bardejovsk6 6

043 29 KoSice

SVK

Pracovnd operdcie

Pozicia

0a2

004

1

2

2

OEZ

PrSca celkom:

Vydany materi6l

Katal6gov6 dislo / N5zov

08880-83853

08889-80270

su00'1-01088

su001 -A4322

su001 -83530

Materi6l celkom:

a

Popis

LIKV]DAcIA oDPADU 8

SPOTREBNY N4ATER AL 9,6

WMeu l,toron oLru

vYMENA p BRZD.DostEK

vitMENA cHLADtACEJ zMESt

DEZINFEKCIA VOZ]DLA

TGMO 5W3O PFE 2O9L.C2

LtC 1L PREMIUM,lWW-

ENGINE DRAIN]NG PLUG

OIL FILTER

aRAKE DoSleKy

54,40€

54,40€

54,40€

Jednot.cena

'17,00€

9,00€

a a4€

'14,80€

1 1 6,00€

o,so 0.r

o,8o eJ

0,60 eJ

Poeet

6,'180 KS

5 000 ks

1,000 ks

1,000 KS

'1,000 KS

Sadzba Norma DPH Zl'ava

zAvo

2Ao/o

20vo

2Ao/o

200/0

20%

Cena

6,67€

8,00€

27,20€

43,52€

32,64€

10,84€

Dodavatel

Toyota

TOYOTA

Toyota

TOYOTA

TOYOTA

DPH Zl'ava

20%

2oo/o

20va

200/o

20%

128,87€

Cena

105,06€

45,00€

0,94€

'14,80€

1 16,00€

281,80€

Doplnenie chlad.kvapaliny - 0nik nebol zisten!
Dobitie bat6rie - potrebnS vfmena

spracovan6 systemom Caris -rirmy Teas @Zlin


